
ZARZADZENIE NR 16/2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 19 lutego 2019 r. 

 
w sprawie zasad powoływania członków Miejskiej Rady Sportu oraz regulaminu jej 

działania 
 

   Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 30        
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2018 r. poz. 1263 i 1669) 
zarządza się, co następuje: 
 

Rozdział 1 
Zasady powoływania członków Miejskiej Rady Sportu 

 
§ 1. Powołuje się Miejską Radę Sportu, zwaną dalej „Radą”. 

 
§ 2. Do zadań Rady należą w szczególności sprawy określone w art. 30 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie. 
 
§ 3. W skład Rady wchodzi do 7 członków powoływanych przez Burmistrza w drodze 

zarządzenia na okres 5 lat spośród przedstawicieli organizacji i instytucji realizujących 
zadania w zakresie kultury fizycznej na terenie miasta. 

 
§ 4. Burmistrz odwołuje członka ze składu Rady przed upływem okresu, o którym 

mowa w § 3, w przypadku: 
 

1)  cofnięcia rekomendacji przez organizację lub instytucję, o której mowa w § 3; 
2)  pisemnej rezygnacji członka; 
3)  innej ważnej przyczyny. 

 
Rozdział 2 

Regulamin działania Rady 
 

§ 6. Rada na pierwszym posiedzeniu wybiera przewodniczącego i zastępcę 
przewodniczącego. 

 
§ 7. 1. Przewodniczący organizuje pracę Rady, w szczególności zwołuje posiedzenia, 

prowadzi obrady oraz reprezentuje Radę na zewnątrz. 
             
            2. W przypadku nieobecności przewodniczącego zadania przewodniczącego wykonuje 
zastępca przewodniczącego. 

 
§ 8.  Rada obraduje na posiedzeniach, które odbywają się w miarę potrzeby, nie 

rzadziej jednak niż raz na pół roku. 
 

      § 9. 1. Przewodniczący zwołuje posiedzenia Rady na wniosek Burmistrza lub pisemny 
wniosek co najmniej połowy członków Rady. Wniosek powinien określać zakres spraw, które 
mają być przedmiotem obrad. 



 2

 
             2. Przewodniczący zwołuje posiedzenie Rady na dzień przypadający w ciągu 7 dni od 
dnia złożenia wniosku. Jeżeli przewodniczący nie zwoła posiedzenia Rady w tym terminie, 
posiedzenie Rady może zwołać Burmistrz. 
 
  3.  O zwołaniu posiedzenia członków Rady zawiadamia się co najmniej na 3 dni 
przed terminem posiedzenia pisemnie, telefonicznie, za pośrednictwem poczty elektronicznej 
lub w inny sposób uzgodniony z członkami. 
 

4. W zawiadomieniu podaję się miejsce i termin posiedzenia, godzinę jego 
rozpoczęcia oraz proponowany porządek obrad. 

 
5. Rada ustala porządek obrad uwzględniając wnioski Burmistrza i członków Rady. 

 
§ 10. Rada podejmuje uchwały zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym            

w obecności co najmniej połowy składu Rady; przy równej liczbie głosów decyduje głos 
przewodniczącego. 
 
 § 11. 1. Na wniosek przewodniczącego, Burmistrza lub co najmniej połowy składu 
Rady w posiedzeniu mogą uczestniczyć osoby niebędące jej członkami. 

 
2. Burmistrz może uczestniczyć w każdym posiedzeniu Rady. 
 
§ 12. 1. Z posiedzenia Rady sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący  

posiedzenia. 
  

2. Protokół powinien odzwierciedlać przebieg obrad oraz wyniki głosowania nad 
podjętymi uchwałami. 

 
3. Każdemu członkowi Rady przysługuje prawo wniesienia do protokołu zdania 

odrębnego. 
 
4. Do protokołu dołącza się listę osób obecnych na posiedzeniu Rady oraz podjęte 

uchwały. 
 

  
 

Rozdział 3 
Postanowienie końcowe 

 
§ 13.  Traci moc zarządzenie Nr 51/2011 Burmistrza Białogardu z dnia 18 maja             

2011 r. w sprawie zasad powoływania członków Miejskiej Rady Sportu oraz regulaminu jej 
działania. 

 
§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


	Zasady powoływania członków Miejskiej Rady Sportu
	Regulamin działania Rady
	Postanowienie końcowe

